

EJENDOMSSELSKABET HVIDKILDE ApS

CVR-nr.: 31415918

Storegade 44
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/04/2022

Martin Riis Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSELSKABET HVIDKILDE ApS
Storegade 44
6640 Lunderskov

CVR-nr: 31415918
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilknyttet tilstrækkelig med likviditetsberedskab til gennemførelse af sin egen drift for regnskabsåret 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.722	168.970
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.000	-36.000
Resultat af ordinær primær drift		182.722	132.970
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.600	19.523
Øvrige finansielle omkostninger		-30.344	-44.419
Ordinært resultat før skat		154.978	108.074
Skat af årets resultat		-43.208	-31.768
Årets resultat		111.770	76.306
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.770	76.306
I alt		111.770	76.306

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.097.831	3.084.131
Materielle anlægsaktiver i alt		3.097.831	3.084.131
Anlægsaktiver i alt		3.097.831	3.084.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.600	555.278
Andre tilgodehavender		90.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.467
Tilgodehavender i alt		92.600	560.745
Likvide beholdninger		98.364	0
Omsætningsaktiver i alt		190.964	560.745
AKTIVER I ALT		3.288.795	3.644.876

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.281.960	1.170.190
Egenkapital i alt		1.406.960	1.295.190
Gæld til realkreditinstitutter		1.272.863	1.352.728
Deposita		351.000	351.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.623.863	1.703.728
Gæld til realkreditinstitutter		79.706	78.323
Gæld til banker		0	434.540
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.880	9.556
Skyldig selskabsskat		101.596	58.388
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.790	60.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.972	645.958
Gældsforpligtelser i alt		1.881.835	2.349.686
PASSIVER I ALT		3.288.795	3.644.876

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 21.04.2008 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 1.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.098.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 1.590 t.kr., der giver pant ovenstående grunde og bygninger og som er deponeret til sikkerhed for engagement i gæld, t.kr. 1.353.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0